PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 10 апреля 2017 года

	№ 190-р

	пгт. Междуреченский

	О создании муниципальной                   межведомственной рабочей

группы по вопросам внедрения персонифицированного

финансирования дополнительного                           образования в Кондинском районе

В соответствии с приложением 19 к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 09.10.2013 № 413-п                      «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного                        округа - Югры «Развитие образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре на 2016-2020 годы», распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.06.2016 № 353-рп                             «О проведении апробации системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Ханты-Мансийском автономном                     округе - Югре», приказами Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 09.08.2016 № 1235                      «Об апробации системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Ханты-Мансийском автономном                  округе - Югре в 2016 году», от 04.08.2016 № 1224 «Об утверждении Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»:

1. Утвердить состав муниципальной межведомственной рабочей группы по вопросам внедрения персонифицированного финансирования дополнительного образования в Кондинском районе (приложение).
2. Назначить:
2.1. Координатором муниципальной межведомственной рабочей группы и ответственным за взаимодействие с Департаментом образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, с Региональной организацией-оператором при работе с базами данных, по иным вопросам, возникающим в процессе внедрения персонифицированного финансирования дополнительного образования в Кондинском районе Суслову Наталью Игоревну начальника управления образования администрации Кондинского района.
2.2. Секретарем межведомственной рабочей группы по вопросам внедрения персонифицированного финансирования дополнительного образования в Кондинском районе Нестерову Елизавету Александровну главного специалиста отдела дополнительного образования и технологий воспитания управления образования администрации Кондинского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы социальной сферы.

	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Распоряжения 2017

Приложение

к распоряжению администрации района

от 10.04.2017 № 190-р

Состав муниципальной межведомственной рабочей группы по вопросам внедрения персонифицированного финансирования дополнительного образования                                                   в Кондинском районе

	В.В. Першина
	заместитель главы Кондинского района

	Н.И. Суслова
	начальник управления образования администрации Кондинского района

	М.А. Козлова
	заместитель начальника управления образования администрации Кондинского района

	Н.Г. Борисенко
	заместитель начальника управления образования - главный бухгалтер администрации Кондинского района

	Е.А. Нестерова
	главный специалист отдела дополнительного образования и технологий воспитания управления образования администрации Кондинского района

	Г.А. Мостовых
	заместитель главы Кондинского района, исполняющий обязанности председателя комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

	Т.В. Каспшицкая
	заместитель председателя комитета экономического развития

администрации Кондинского района

	И.Н. Скину
	заместитель председателя комитета экономического развития

администрации Кондинского района

	Т.Н. Лавренова
	специалист-эксперт отдела бюджетного планирования комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

	Р.Ф. Аюпов
	председатель комитета физической культуры и спорта администрации Кондинского района

	А.М. Балахнина
	начальник отдела физической культуры и спорта администрации Кондинского района

	Г.В. Крылова
	начальник управления культуры администрации Кондинского района

	И.П. Жукова
	заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

	А.Г. Суднева
	директор МКОУ ДО «Центр дополнительного образования»

Кондинского района

	Г.П. Мелехина
	заместитель председателя Общественного совета Кондинского района, ветеран педагогического труда